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11-10-001 DEPOSITO A PLAZO  2,161,364  2,161,364 2,161,364

11-10-002 FONDOS MUTUOS  153,873,857  153,873,857 310,495,199  156,621,342

11-10-003 BCO.SANT-STGO.AMIGO FLIA.  200,580  200,580 200,580

11-10-006 BANCO SANT-STGO.BECAS  6,989  6,989 6,989

11-10-014 BANCO SANTIAGO DOLARES 510004278-0  418,062  418,062 418,062

11-10-015 BANCO CHILE LIBRERIA  2,626,201  2,626,201 23,908,178  21,281,977

11-10-017 BANCO CHILE 1%  1,916,998  1,916,998 33,639,014  31,722,016

11-10-018 BANCO SANTANDER EUROS  3,751,099  3,751,099 3,913,642  162,543

11-10-019 BANCO CHILE DOLARES NACIONAL  5,943,194  5,943,194 6,836,915  893,721

11-10-020 BANCO CHILE OPERATIVA OBISPADO  10,769,805  10,769,805 664,995,334  654,225,529

11-10-023 BANCO CHILE - AMIGO FAMILIA  4,392,762  4,392,762 22,301,693  17,908,931

11-10-024 BANCO CHILE - CUARESMA  6,921,948  6,921,948 37,313,187  30,391,239

11-10-025 FONDOS MUTUOS BANCO CHILE  DOLARES  1,296,577  1,296,577 1,296,577

11-10-026 ACCIONES  271,920  271,920 271,920

11-20-001 FDO.POR RENDIR ADMINISTRACION  100,000  100,000 2,492,095  2,392,095

11-20-003 CAJA CHICA LIBRERIA  40,000  40,000 698,086  658,086

11-20-005 FDO.POR RENDIR PASTORAL  920,000  920,000

11-20-006 Fondos por Rendir P. Obispo  70,000  70,000 3,169,300  3,099,300

11-30-001 DOCUMENTOS Y CTAS.POR COBRAR  3,031,400  3,031,400

11-30-003 DEUDORES CREDITOS LIBRERIA  42,500  42,500 600,000  557,500

11-40-011 PRESTAMOS AL PERSONAL  3,160,000  3,160,000

11-40-012 ANTICIPO HONORARIOS  2,316,552  2,316,552

11-40-014 ANTICIPO DE SUELDOS  640,000  640,000

11-40-015  23,400Seguro FALP (Fund. Arturo López)  23,400 244,200  267,600

11-40-016 ANTICIPO AGUINALDOS  3,600,000  3,600,000

11-60-001 CLIENTES ESTACIONAMIENTO  598,210  598,210 32,698,210  32,100,000

11-60-004 CLIENTES  LIBRERIA  205,768  205,768 23,203,543  22,997,775

11-60-005  198,000ANTICIPOS DE CLIENTES  198,000 95,000  293,000

11-60-006  24,500CLIENTES ESTACIONAMIENTO CATEDRAL  24,500 16,888,000  16,912,500

11-60-007 ANTICIPO PROVEEDORES  1,577,882  1,577,882 13,080,343  11,502,461

11-70-001 P.P.M.  2,787,699  2,787,699 5,368,623  2,580,924

11-70-002 I.V.A.  1,450,412  1,450,412 13,180,737  11,730,325

11-90-001 MERCADERIA LIBRERIA  5,040,425  5,040,425 16,675,808  11,635,383

12-10-003 CASAS Y PROPIEDADES INMUEBLES  2,172,129,469  2,172,129,469 2,172,129,469

12-10-004 TERRENOS Y LOTEOS  504,701,277  504,701,277 504,701,277

12-10-005 PROYECTO CONSTRUCCION CASA EJERCICIO  495,158,093  495,158,093 495,158,093

12-20-001 VEHICULOS  27,132,194  27,132,194 36,947,394  9,815,200

12-20-002 EQUIPOS DE COMPUTACION/FOTOCOP  5,716,860  5,716,860 5,716,860
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12-20-004 MUEBLES DE OFICINA  135,761  135,761 135,761

12-20-007 HERRAMIENTAS Y OTROS.ACTIVOS  1,012,239  1,012,239 1,012,239

13-10-001  1,128,768,012DEPRECIACION ACUMULADA ACTIVO FIJO  1,128,768,012 1,128,768,012

21-10-002  3,248,594PRESTAMO HIPOTECARIO (FUND.ESPERANZA)  3,248,594 7,387,213  10,635,807

21-20-001 CUENTAS POR PAGAR P.OBISPO  8,500,000  8,500,000

21-20-003 CUENTAS POR PAGAR LIBRERIA  41,540  41,540

21-20-006  2,131,612GARANTIAS ARRIENDOS (DOC.)  2,131,612 2,131,612

21-20-007  3,618,245PROVEEDORES  3,618,245 56,901,073  60,519,318

21-20-008  4,170,086CUENTAS Y DOC.POR PAGAR  4,170,086 21,223,742  25,393,828

21-30-001  262,038SUELDOS POR PAGAR  262,038 95,259,100  95,521,138

21-30-002 HONORARIOS POR PAGAR  17,914,511  17,914,511

21-30-003  111,862I.N.P.  111,862 1,707,746  1,819,608

21-30-004  104,589I.S.T.  104,589 1,074,783  1,179,372

21-30-005  541,708CAJA DE COMPENSACION LOS ANDES  541,708 5,622,304  6,164,012

21-30-006 RETENCION IMPTO.10%  2,784,089  2,784,089

21-30-007  328,628IMPUESTO POR PAGAR  328,628 1,021,373  1,350,001

21-30-013  1,038,062INSTITUCIONES DE PREVISION ( A.F.P.)  1,038,062 12,881,321  13,919,383

21-30-014  169,571INSTITUCIONES DE PREVISION (ISAPRES)  169,571 1,771,771  1,941,342

21-30-018 PTMOS.COOPEUCH POR PAGAR  297,670  297,670 2,305,380  2,007,710

21-30-023 IMPUESTO UNICO  323,041  323,041

21-40-007  17,500,000OTROS PROYECTOS  17,500,000 1,562,775  19,062,775

21-50-003  72,379,656FONDOS DE TERCEROS  72,379,656 8,286,515  80,666,171

22-10-001  1,476,238,511REV. CAP.PROPIO OBISPADO  1,476,238,511 1,476,238,511

22-10-002  988,908,037PATRIMONIO OBISPADO  988,908,037 988,908,037

22-10-003 RESULTADOS ACUMULADOS  204,543,371  204,543,371 204,543,371

22-10-005  963,124CAPITAL LIBRERIA  963,124 963,124

22-10-006  33,990,974REV.CAPITAL PROPIO LIBRERIA  33,990,974 33,990,974

40-10-001  12,595,363CONTRIBUCION A LA IGLESIA  12,595,363 12,595,363

40-10-002  213,685,995INGRESOS POR ARRIENDOS  213,685,995 2,524,407  216,210,402

40-10-003  2,211,000NOTARIA  2,211,000 2,211,000

40-10-004  752,000TRIBUNAL ECLESIASTICO  752,000 752,000

40-10-005  18,661,287INTERESES GANADOS  18,661,287 18,661,287

40-10-006  1,954,132BONIFICACION D.L. 889  1,954,132 1,954,132

40-10-008  4,444,900INGRESOS MATERIAL PASTORAL  4,444,900 4,444,900

40-10-009  21,143,630CAMPANA CUARESMA DE FRATERNIDAD  21,143,630 21,143,630

40-10-010  2,205,000INGRE.IDONEIDAD PROF.RELIGION  2,205,000 2,205,000

40-10-011  499,000INGRESOS POR HOSTIAS  499,000 499,000

40-10-012  3,230,030CAMPANA CARITAS  3,230,030 3,230,030
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40-20-003  1,103,097DIVIDENDOS POR ACCIONES  1,103,097 1,103,097

40-20-005  93,170,512OTROS INGRESOS  93,170,512 14  93,170,526

40-20-007  22,347,148APORTES VARIOS  22,347,148 22,347,148

40-20-008  23,839,773APORTES DE PARROQUIAS/INSTITUCIONES RELACIONADAS  23,839,773 23,839,773

40-20-009  3,893,566APORTE PADRE OBISPO  3,893,566 3,893,566

40-40-001  18,848,918INGRESOS VENTA LIBRERIA  18,848,918 474,404  19,323,322

40-40-002  27,081,559INGRESOS ESTACIONAMIENTOS OBISPADO  27,081,559 546,677  27,628,236

40-40-003  13,957,309INGRESOS ESTACIONAMIENTOS CATEDRAL  13,957,309 192,017  14,149,326

50-10-001 REMUNERACIONES  124,647,308  124,647,308 124,647,308

50-10-002 HONORARIOS  20,539,740  20,539,740 20,539,740

50-10-003 ASIGNACIONES  64,435,000  64,435,000 64,435,000

50-10-005 SUMINISTRO LUZ  5,127,534  5,127,534 5,127,534

50-10-006 SUMINISTRO GAS  2,427,650  2,427,650 2,427,650

50-10-007 SUMINISTRO AGUA  606,150  606,150 606,150

50-10-008 TELEFONO Y FAX  2,460,680  2,460,680 2,460,680

50-10-009 SERVICIO INTERNET  152,011  152,011 152,011

50-10-010 SERVICIO CORREOS  1,005,755  1,005,755 1,005,755

50-10-011 SEGUROS INMUEBLES  4,546,471  4,546,471 4,546,471

50-10-012 SEGUROS VEHICULOS  5,063,896  5,063,896 5,063,896

50-10-013 PATENTES COMERCIALES  466,328  466,328 466,328

50-10-014 MANT.REP.Y COMBUSTIBLE VEHICUL  1,385,861  1,385,861 1,385,861

50-10-015 REPARACION Y MANTENCION  20,687,196  20,687,196 21,007,196  320,000

50-10-016 MATERIALES DE ASEO  1,415,177  1,415,177 1,415,177

50-10-017 MATERIALES DE OFICINA  3,007,447  3,007,447 3,009,397  1,950

50-10-018 PASAJES  8,819,066  8,819,066 8,819,066

50-10-020 PUBLICACIONES E IMPRESIONES  150,000  150,000 745,000  595,000

50-10-021 CONTRIBUCIONES  4,483,141  4,483,141 4,483,141

50-10-022 MATERIALES DIFUSION PASTORAL  1,708,017  1,708,017 1,708,017

50-10-023 GASTOS ACTIVIDADES PASTORALES  5,693,636  5,693,636 5,693,636

50-10-024 CUOTAS CELAM/CECH Y OTRAS  2,600,467  2,600,467 2,600,467

50-10-026 AYUDAS DIOCESANAS  88,774,534  88,774,534 128,774,534  40,000,000

50-10-028 VIATICOS  50,000  50,000 50,000

50-10-029 RECAUDACION CUARESMA NACIONAL  8,387,356  8,387,356 8,387,356

50-10-030 DEVOLUCION CUARESMA PARROQUIA  2,647,850  2,647,850 2,647,850

50-10-031 MUTUAL PAX SACERDOTES  9,028,544  9,028,544 9,028,544

50-10-032 SUSCRIPCIONES REVISTAS/DIARIOS  225,700  225,700 225,700

50-10-033 FLETES  1,361,020  1,361,020 1,383,218  22,198

50-10-034 COSTO POR VENTAS  10,687,181  10,687,181 10,687,181
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50-10-035 INDEMNIZACION ANOS SERVICIOS  5,670,282  5,670,282 5,670,282

50-10-036 GASTOS MANTENCION P.OBISPO  21,973,123  21,973,123 22,043,123  70,000

50-10-038 GASTOS PROYECTOS  846,765  846,765 846,765

50-10-040 SEGUROS DE VIDA( COLECTIVO)  2,843,256  2,843,256 2,843,256

50-10-042 GTOS CONSTRUC. CASA DE EJERCICIO  36,604,198  36,604,198

50-10-043 FERIADO PROPORCIONAL  87,149  87,149 87,149

50-20-001 COSTOS FINANCIEROS(INTERESES)  135,201  135,201 162,543  27,342

50-20-002 GASTOS NOTARIALES  623,360  623,360 623,360

50-20-003 GASTOS BANCARIOS  260,231  260,231 260,231

50-20-004 COMISIONES  11,568,317  11,568,317 11,574,027  5,710

50-20-005 OTROS GASTOS  17,097,181  17,097,181 17,097,211  30

50-20-006 GASTOS GENERALES  10,839,374  10,839,374 10,839,374

50-20-007 CAPACITACION  355,000  355,000 355,000

50-20-008 DEPRECIACION ACTIVOS  130,696,331  130,696,331 130,696,331

50-20-010  2,537,570CORRECCION MONETARIA  2,537,570 398,056,557  400,594,127

50-20-015 CUENTA CUADRE  3,526  3,526 3,556  30

 4,222,880,998 4,222,880,998 6,001,763,638 6,001,763,638Sub Total

 117,428,023 117,428,023Pérdidas/ Ganancias

 605,589,812 605,589,812 3,734,719,209 3,734,719,209 4,222,880,998 4,222,880,998 6,001,763,638
Total General

 6,001,763,638

 3,617,291,186  3,734,719,209  605,589,812  488,161,789
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